Version Francaise

Manuel des Piéces Détachées
Charriot Elévateur Série S390

235 Rue du Général de Gaulle - 59370 Mons-en-Baroeul France
Tel : 00 (0)3 20 20 78 88 - Fax: 00 (0)3 20 20 78 87 — Email : infos@vif-equipment.com



LEGENDE

Description de la piece

Référence usine de
la piece (a
communiquer pour
vos commandes de Nombre de pieces
pieces détachées nécessaires.
N° de la piece sur le
schéma technique
FO[773042 1 1 |5/16 FLAT WASHER
& (771350 | 1 |SHOULDER BOLT 1/2 X 1/2
2 7723500 1 |INSERT JAM LOCKNUT 3/8—18
4 |772076 | 1 |INSERT LOCKNUT 1/4-20
G |778900 | 1 [ADJUSTING SCREW
2 |783530 1 |[EXTENSION SPRING
1 |783692 | 1 |[ERAKE CAM & WEIGHT ASSEMBLY
lterm|Part No.| Gty [Description
Farts List




784715 — BASE

Iterm Part Mo. Description
1 Ta4a00 BASE WELDMENT 2400 LIFT
2 TE4310 FROMT LEG ASSEMBLY 2400 LIFT
2 To4820 LEG LCCK ASSEMBLY 2400 LIFT
4 Ta4820 BRAKE ASSEMBLY
5 To4221 AMLE, 2200 SERIES LIFT
L] Trodal WHEEL, 8" THERMOFLASTIC GRAY
T Tri142 SCREW HHC 1/2-13 X 3
& Tra084 WASHER, FLAT SAE 1/2
9 Tr4053 COTTER, CIRCLE Z'F 048 X 2/4
10 Troons CAFR, 2" 0D TUBE, BLACK
11 Tr2358 HUT HEX JAM LOCK 1/2-13




COMPOSITION DU MAT

Iterm | Part Mo. Description
1 | 784721 BOTTOM MAST MACHINED 2412 LIFT
1 | 784731 CENTER MAST MACHINED 2412 LIFT
1 | 784741 TOP MAST MACHINED 2412
2 |784722 | MAST ROLLER - TOP & BOTTOM MAST (QTY 4) CENTER MAST (QTY 2)
3 |TE4724 PULLEY ASSEMBLY 3"
4 |TB4705 PULLEY COVER, 2400 SERIES LIFT
5 |784710 PULLEY MOUNT, 2400 SERIES LIFT
6 |783575 STOP BLOCK
T 771259 - SCREW, BHC 1/2-13 X 1
8 771281 - SCREW, SHC 1/2-13 X 1-1/4
9 T71283 - SCREW, BHC M12-1.75 X% 35
10 771220 SCREW, SHOULDER 1/2 X 1/2 - TOP & BOTTOM MAST (QTY 2) CENTER
MAST (QTY 4)
14 |772220 NUT, INSERT JAM 38 - 16 - TOP & BOTTOM MAST (QTY 2) CENTER
MAST (QTY4)
12 | 772358 NUT HEX JAM LOCHK 1/2-13
13 | 772505 NUT, JAM LOCH 12M
14 | 7730945 WASHER.FLAT 7/18 SAE

BOTTOM & CENTER MAST ONLY

CENTER & TOP MAST OMLY



784765 - CHARIOT

ltem Part Mo. Desoipticn
1 TE4788 CARRIAGE MACHINED 2400 LIFT
2 TE4722 MAST ROLLER
3 TE4T24 PULLEY ASSEMBLY 3"

4 TE4TOE PULLEY CONWER, 2400 SERIES LIFT
5 T71281 - SCREW, SHC 1/2-13 X 1-1/4
L] 771283 - SCREW, BHC M12-1.75 X 35
7 Tri13s0 SCREW, SHOULDER 1/2 X 1.2

B Tr23s0 MUT, INSERT JAM 378 - 18

) Tr2358 MUT HEX JAM LCCHK 1/2-13

10 Tr2505 MUT, JAM LCCH 12MM




784785 - TREUIL

Iterm Part Mo. Description
1 TTeE51 - WINCH, FULTON k2£-1051
2 Ta4284 WINCH HANOLE ADAPTOR
3 TE4TEE WINCH SHAFT 2400 LIFT
4 TE4871 - WINCH GUARD '/Fb
B TBATHY WINCH HAMDLE ASSEMBLY, MX
8 TT1431 SCREW, SET FLAT PT 1/4 - 20 X 518
7 Trenss SCREW, SELF TAPPING 3/4" LONG




784755 — KIT FREIN DE SECURITE

Item Part Mo. Descripticn
1 Tr1350 SCREW, SHOULDER 1/2 X 1/2
2 Tr2asl MUT, INSERT JAM 3/8 - 16
3 TE4882 - SAFETY BRAKE ASSEMELY
4 72076 NUT,INSERT LOCHK 1/4-20
5 Troa00 SCREW, ADJUSTING ({OHID ES2112)
L] TEa530 BRAKE SPRING




784770 - FOURCHE STANDARD

ltemn Fart Mo. Description
1 TEATT1 FORK. WELDMENT 2400 LIFT
2 Tre212 SPRING #C0480-042-1250-M
3 TE2510 PLUMGER
< Trea7 RAPID LINK, PEAR SHAPED 1/87




/83757 — MANIVELLE

Itermn Part Mo. Description
1 783758 - HANDLE WELDMEMNT
2 780182 - WINCH HANDLE SLEEVE
3 771254 - SHC5 1/2-13 X 5
4 TT2358 HUT HEX JAM LOCK 1/2-13
5 TT4180 S5PRING PLUNGER, 1/4 DIA




784810 — JAMBE DE MAINTIEN

lterm FPart Mo. Dresoription
1 784811 LEZ, ROLLER 2400 LIFT
2 TE4312 SHAFT, LEG ROLLER 2400 LIFT
3 TE4815 FROMNT LEG WELDMENT 2400 LIFT
4 771049 SCREW, BHC 518 - 18 X 5/8
5 T72502 NUT,INSERT JAM 5/M18-18
L] TreaT e RETAIMER RIMNG #5133-50
T T35 CASTER, 3" DUAL WHEEL




784820 — VERROU DE JAMBE DE
MAINTIEN

ltem | Part Mo. Description / TY/ B
1 784821 LEG LOCK WELDMENT 2400 LIFT N R
2 782510 PLUNGER
3 TTEZ1Z SPRING #C0480-042-1250-M
P 775110 SPLIT-RING 1-1/4"NICK.PLTD.




/84620 — KIT FREIN DE POSITION

Item Fart Mo. Description
1 7848925 - BRAKE WELDMENT
2 TE4218 BRAKE MCUNT PIN
3 7740532 COTTER, CIRCLE Z'F .048 X 3/4




